

Qliro rekryterar Jens Koldenhof Rygg som landschef i Norge

Qliro meddelar idag att bolaget har rekryterat Jens Koldenhof Rygg till landschef i Norge. Jens, som tidigare innehaft flera ledande positioner på Klarna, kommer senast från rollen som landschef på Avarða. Han tillträdde sin nya roll den 1 augusti 2024.

Qliro har i flera år erbjudit nordiska handlare möjligheten att ta betalt i Norge med bolagets egna kassa, Pay Later-produkter och ledande lokala betalmetoder. Idag processar Qliro cirka 20 procent av sin totala försäljningsvolym i Norge.

Erbjudandet i landet stärks genom lanseringen av Qliro Checkout 0.0, som utvecklats för att öka handlares konvertering. Den nya kassan erbjuder även förbättrad funktionalitet och nya betalmetoder, till exempel Apple Pay.

I början av 2024 tillkännagav Qliro sina planer på en bredare expansion på den norska marknaden. Som ett led i denna strategi har Jens Koldenhof Rygg rekryterats till rollen som landschef i Norge. Vid sidan av Jens har även ett antal nya säljare rekryterats för att stärka bolagets satsning och driva tillväxten på den norska marknaden.

Jens har mer än tio års erfarenhet inom betallosningar och e-handel. Han kommer senast från rollen som landschef för Avarða i Norge, där han framgångsrikt ledde bolagets etablering på den norska marknaden.

Före sin tid på Avarða tjänstgjorde Jens närmare fyra år på Klarna. I rollen som Senior Commercial Manager ansvarade Jens för ett kommersiellt team som hanterade relationerna med Klarnas största handlare i Norge.

Utöver sina professionella bedrifter är Jens även känd inom den norska e-handelsbranschen genom sitt mångåriga uppdrag som jurymedlem i Brings årliga och prestigefyllda e-handelstävling "Årets Nettbutikk".

"Det är med stor entusiasm vi välkomnar Jens Koldenhof Rygg till Qliro. Jens omfattande erfarenhet och bevisade ledarskapsförmåga är viktig för vår fortsatta expansion på den norska marknaden. Med Jens som en del av Qliro tar vi nu ett viktigt steg framåt i vår ambition att bygga en ledande europeisk aktör inom betallosningar med global räckvidd", säger Christoffer Rutgersson, vd, Qliro

"Jag ser fram emot att utnyttja min erfarenhet för att stärka Qliros närvaro i Norge. Jag är övertygad om att bolagets tydliga engagemang för att skapa en världsledande upplevelse för handlare och deras kundresa är helt rätt när vi nu på riktigt ska etablera Qliro på den norska marknaden", säger Jens Kondelhof Rygg, landschef Norge, Qliro

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallosningar online, inklusive en komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern "Qliro".

För mer information, vänligen se <https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations>

Intresserad av nyheter och finansiell information från Qliro? Prenumerera [här](#).

Bifogade bilder

[Jens Koldenhof Rygg](#)

Bifogade filer

[Qliro rekryterar Jens Koldenhof Rygg som landschef i Norge](#)